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UHdopmaumuoHHoe NMCbMO

Mo BONPOCY HEOBXOAMMOCTHM OGDOPMAEHMS CEPTUCDMKATA COOTBETCTBMA HA 3ANACHBIE YACTM M

KOMMAEKTYIOLLIME HACTOALLIMM KOMMAHMA Zyxel coobLuaeT:

CoraacHo «PelueHio Koaaern 3CK ot 25.12.2012 1. Ne294 «MOAOXKEHME O MOPAAKE BBO3A HA
TAMOXEHHYIO TEPPUTOPMIO TAMOXKEHHOTO COI03A MPOAYKUMM (TOBAPOB), B OTHOLLIEHWMIM KOTOPO
YCTAHABAMBAETCS ODS3ATEAbHbIE TDEOOBAHMA B PAMKAX TAMOXEHHOTO Colo3am (N.4a), He TpebyeTcs
AOTIOAHMTEABHbIX TAMOXEHHbIX MPOLLEAYD MPK BbIMYCKE HO TAMOXXEHHYIO TEPPUTOPUIO MPOAYKLIMM
(TOBAPOB), BBO3MMBIX (BBE3EHHBIX):
® ... - MIFOTOBUTEAEM MAM YNOAHOMOYEHHLIM MPEACTUBMTEAEM M3ITOTOBMUTEAR B KAYECTBE
3AMNACHBIX YACTEM AAS OBCAYXMBOHMA M PEMOHTA PAHEE BBE3EHHBLIX HA TAMOXKEHHYIO
TEPPUTOPUIO TAMOXKXEHHOTO COK3A FOTOBLIX M3AEAMIA, B OTHOLLIEHMIM KOTOPbIX MOATBEPXKAEHO
COOTBETCTBME OOA3ATEABHBIM TPEOOBAHMAM, MPU YCAOBUMU MPEACTABACHMS B TAMOXKEHHbBIE
OpraHbl KOMMI1 AOKYMEHTOB OO OLLEHKE (MOATBEPXKAEHMM) COOTBETCTBMS TAKMX FOTOBbIX
M3AEAMI;

® - B KOYECTBE KOMIMAEKTYIOLLMX TOBAPOB, AMDO Cbipbsi (MOTEPUMAAOB) K MPOAYKLLMMA,
BbIMNYCKOEMOK B OOpALLEHWE HO TEPPUTOPUM FOCY AQPRCTBA-YAEHT TAMOXKEHHOrO COK3d, HO
KOTOPOM OCYLLIECTBAAETCA WX MMOMELLLEHME MOA TAMOXKEHHYIO MPOLLEAYPY BbIMNYCKA

BHYTDEHHErO notpebAeHMs...»

Takrm OBPA3OM, AAR 3AMNACHBIX YACTEM, A MMEHHO KOMMOHEHTOB AAl KOMMYTATOPOB M APYIMX
YCTPOMCTB NEPEATHM ACHHbIX, TAKME KK MOAYAM, LLUACCH, AMHEMHbIE KAPTbI, BEHTMAATOPbI, KAGEAM,
AHTEHHbI, SFP MOAYAM (TROHCHBEDDI), MATEPUHCKME MAOTbI, MPEAHO3HOYEHHBIE AAS KOMMAEKTALLMM
YCTPOMCTB TOProBOM MAPKM (Zyxeh, npomssoacTea coupmbl «Zyxel Communication Corporationn
(TaMBAHb), He TPEBYETCA AONOAHUTEABHOTO MOATBERKAEHMS, KDOME AEMCTBYIOLLLErO CepTMdbrKaTa

COOTBETCTBMSA TAMOXKEHHOTO COI03A, OCDOPMAEHHOTO B YCTAHOBAEHHOM MOPSAKE.
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MepeyeHb KOMNAEKTYIOLWUX SFP MoAyAel (TPAHCUMBEPOB) AAS KOMMYTQATOPOB
AOKOABHbIX BbIHUCAUTEABHbIX ceTeu (Ethernet) npoussoacTBa kKoMmnaHuu Zyxel:

Mapt-Homep MoaeAb OnucaHue

SFP-TpaHcKBep Zyxel SFP-SX-D, multi mode, SFP, LC, 850nm,
91-010-204001B SFP-SX-D

noaaep»xxka DDMI, 550 m

SFP-tpaHcumBep Zyxel SFP-LX-10-D, single mode, SFP, LC,
91-010-203001B SFP-LX-10-D

1310nm, noaaep>ka DDMI, 10 km

SFP-tpaHcKeep Zyxel SFP-1000T ¢ nopTtom Gigabit Ethernet
91-010-172001B SFP-1000T

(1000Base-T), 100 m

SFP-tpaHcuKeep Zyxel SFP10G-SR, multi mode, SFP+, Duplex
SFP10G-SR-ZZ0101F | SFP10G-SR

LC, 850nm, noaaep>xka DDMI, 300 m

SFP-tpaHcKmeep Zyxel SFP10G-LR, single mode, SFP+, Duplex
SFP10G-LR-ZZOT0TF | SFPT10G-LR

LC, 1310nm, noaaep>xka DDMI, 10 km
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